
Oferta académica pregrado

578
540

586
693

779
752

236

262

280

280

309

285

Datos informados a SIES.

Carrera Modalidad Jornada Cupos totales

Técnico en Interpretación de Enlace Inglés-Español
Presencial
Online

Diurna
Asincrónica

206

Técnico en Inglés Mención Hotelería y Turismo Presencial Diurna 32

Interpretación Simultánea y Consecutiva Inglés-Español Presencial Diurna 25

Traducción Inglés-Español-Inglés
Presencial
Online

Diurna
Asincrónica

127

Traducción Inglés-Español
Mención Cultura y Lengua Francesa

Presencial Diurna 25

Traducción Inglés-Español
Mención Cultura y Lengua Alemana

Presencial Diurna 25

Traducción Inglés-Español
Mención Cultura y Lengua Portuguesa 

Presencial Diurna 25


